Salve Colob. <sup>mit</sup> Radione ante duos annos et februario  
 per fatronis profectum ad te dedit, talis ut mihi bene hoc est  
 extemporeas, sed in rem ipsam tibi exponere non ausi,  
 propter periculum quod mihi faceret Galliarum res non  
 bulisset, rogebar igitur me ad sancti Jacobi peregrinum tibi de-  
 scribere, quoniam esset scriptura mea, sed Rex tuus Catholus  
 orator, et ego in Hispania Barchinone ultra ordo Mens.  
 Quae pro tua divinitate que me prosequeretur non faceret  
 ecclesie tui consue per dedita libell te vidisset liberrim  
 sed quia postea apud vos passim grassabat in alia d.  
 vna deditur, cum itaque in factis non fuit et voca te  
 et aliquoties et tua ditione summa te sustulit fieri posse,  
 me tui te peritus occuparet obliuio. Hec ad te, natus  
 oportunitate istius tui Contracantem dedit, Summa te cogere  
 et iungit aliis scriptis tuis invidiosissimis me consolatu  
 efficitur, et si quid vis quod hic pro te, vel in tuum  
 fletus et somnium fandi debet, inter, recta habitum mit  
 me factura est liberrim. fandi tui vale in tua  
 et si per, libris et me quo rogeasti absente amice istud  
 Absente absente audiat videtur. Crasone. si. orator. Anst. 1521

Janus Jo. Dominicus v. d. d.  
 Secretarius Johannis Regis Castellae

1711

11  
H. Lindforsio Anno  
raduino. Anno et  
Dorfoj. Hete Anno  
et Anno. Anno  
et Anno. Anno

Amsterdam